
3 soverom Villa til salgs i San Miguel de Salinas, Alicante

Denne kjærlig vedlikeholdte villaen er til salgs i Spania på den vakre Costa Blanca med sine hvite strender. Denne
villaen ligger i distriktet Blue Hill som tilhører San Miguel de Salinas.Villaen ble bygget i 1994 på en dobbel tomt med et
samlet areal på 693 m² og har ny sentralvarme i alle rom og korridorer. Det innbydende bassenget på 9x4 meter og
det tiltalende utekjøkkenet med åpen peis, som inviterer deg til å grille når som helst, ble også bygget sammen med
huset. Utedusj og toaletter er en selvfølge her, og hagen, som omgir hele eiendommen, er enkel å vedlikeholde og
tiltalende. Spesielt på kveldstid imponerer bassenget og hagebelysningen med sin avslappende
atmosfære.Hovedleiligheten med havutsikt er lys og overbeviser så snart du kommer inn i den store innglassede og
klimatiserte verandaen, hvorfra du kommer inn i selve oppholdsrommet gjennom den brede gangen. Peisen gir en
koselig atmosfære om vinteren eller klimaanlegget om sommeren den ønskede kulden. Det separate kjøkkenet er
også veldig godt vedlikeholdt og fullt møblert. Etter gangen med det velintegrerte innebygde skapet er det et romslig
bad med dusj/badekar og dagslysvindu på høyre side. I tilknytning til badet ligger barne- eller gjesterommet med
innebygd skap, mens hovedsoverommet med sine store innebygde garderobeskap overrasker med sitt separate
dagslysbad med dusjkabinett.Du har en fantastisk utsikt fra takterrassen til havet og innlandet, men du kan nyte
havutsikten veldig pent og komfortabelt fra verandaen med klimaanlegg.En fullverdig leilighet er integrert i første
etasje tilgjengelig gjennom en egen inngang. Stuen med det amerikanske kjøkkenet og den lille spiseplassen er
innbydende. Badet med dagslys er utstyrt med dusj. Soverommet tilbyr også mye plass.Den store dobbeltgarasjen
med arbeidsbenk og vask har plass til to biler. Det er en annen parkeringsplass ved siden av garasjen.

  3 soverom   3 bad   269m² Bygg størrelse
  639m² Tomtestørrelse

455.000€
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